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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015029S

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit Amazing Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 
Godina1, hyrja 6, apartamenti 44, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjimi dhe organizimi i udhëtimeve turistike dhe 

ekskursioneve brenda dhe jashtë vendit. Ofrimi i çdo lloj 
shërbimi udhëtimi, në mënyrë të drejtpërdrejtë ose si 
ndërmjetës, përfshire shërbimin e shitblerjes se biletave, 
përfshirë akomodimin në struktura pritëse për turistët dhe 
udhëtuesit, këshillimin dhe ofrimin e shërbimeve të 
udhëtimit me ajër, me tokë e me det, të ekskursioneve të 
organizuara, si dhe një sërë shërbimesh të tjera ndihmëse, që 
lidhen me industrinë e turizmit. Shitje/blerje biletash për 
evente sportive dhe evenimente të ndryshme kulturore dhe 
artistike.  Makina me qira, sigurim shëndeti në udhëtim. 
Organizim konferencash, seminaresh. Zhvillimi, mirëmbajtja 
shitblerja dhe licencimi i programeve kompjuterike. 
Promovimi dhe ofrimi i shërbimeve mund të kryhet 
nëpërmjet kanaleve të ndryshme të tilla si, por pa u kufizuar 
në, katalogët, fletëpalosjet, reklamat në TV, agjencitë e 
udhëtimit, online nëpërmjet internetit etj. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër i cili është ne përputhje me Ligjet e 
Republikës se Shqipërisë. 
Erind Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 09/08/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErindSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amazing Albania
E-Mail: info@amazingalbania.al  
Telefon:  0698088777 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-974226-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9043870-9FFB-418C-B1F8-246D94CD56FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F0E49-31BF-4218-8A86-83CFA1D27010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF60AE-EFCB-4A80-AE51-D117E9894012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B78FD4-77CD-419D-875C-E6B86EB6BADA

